
 
 
 

ZARZĄDZENIE Nr 348/2020 

 

Burmistrza Miasta Kętrzyn 

z dnia 23 listopada 2020r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 232/03 Burmistrza Miasta Kętrzyn z dnia 1 sierpnia 2003r. 

w sprawie wprowadzenia instrukcji gospodarki kasowej do stosowania w Urzędzie Miasta w 

Kętrzynie. 

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 

2019 r. poz. 351; zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1495, poz. 1571 i poz. 1680 oraz z 2020 r. poz. 568)  

oraz art. 53, art. 68 i 69 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 

2019 r. poz. 869; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, 

poz. 374, poz. 568, poz. 695 i poz. 1175), zarządzam, co następuje: 

W zarządzeniu nr 232/03 Burmistrza Miasta Kętrzyna z dnia 1 sierpnia 2003r. w sprawie 

wprowadzenia instrukcji gospodarki kasowej do stosowania w Urzędzie Miasta w Kętrzynie, 

wprowadza się następujące zmiany : 

§ 1. 

W załączniku nr 1 do Zarządzenia „Instrukcja gospodarki kasowej w Urzędzie Miasta w 

Kętrzynie” dodaje się: 

1. W rozdziale V. Gospodarka kasowa dodaje się pkt. 5. o treści:  

„5. W przypadku braku możliwości odprowadzenia przez kasjera gotówki pochodzącej z 

bieżących wpływów, po zakończeniu dnia, na rachunki bankowe z powodu zamknięcia 

lub wyłączenia z pracy oddziału banku obsługującego jednostki  w związku z zagrożeniem 

zakażenia wirusem SARS-CoV-2 lub rozprzestrzeniania się choroby  COVID-19, 

dopuszcza się możliwość przechowywania gotówki w kasie do dnia ponownego otwarcia 

oddziału banku, pod warunkiem należytego jej zabezpieczenia. W dniu otwarcia oddziału 

banku zgromadzona gotówka odprowadzana jest na rachunki bankowe niezwłocznie.” 

§ 2. 

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam Głównemu Księgowemu Urzędu.  

 § 3. 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta. 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                                       Burmistrz Miasta 

                                                                                                   /-/ Ryszard Niedziółka 

Sporządziła: Wioletta Stasiuk Główny Księgowy Urzędu 


